
役員就任ご挨拶 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

 

さて１１月２１日開催の第７１回定時株主総会ならびに取締役会において下記のとおり役員が 

選出されそれぞれの役職及び担当業務に就任いたしました。 

 

つきましては各々一層社業の進展に精進致す所存ですので、なにとぞ今後ともより一層のご指導 

ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

 

２０１７年１１月 

  

ＡＳＴ Ｉnc.  アスト株式会社 

代表取締役 社長 石橋 明 

 

記 

 

代表取締役社長     石橋  明 

代表取締役専務     若林 秀和            東京支店長 

取  締  役        土井 政之              陸運部長・第二事業部長 

取  締  役          中根 一也              経理部長 

取  締  役         米倉 秀樹              安全環境部長･第一事業部長 

取  締  役        下田平 政浩           営業部長 

取  締  役         門田 浩光              総務部長 

取  締  役          金子  亨  （新任）       海運部長 

取  締  役          石橋 蓉子  （新任） 

監  査  役          藤下 孝仁 

 

なお、取締役 海運部長 中島隆夫は任期満了につき退任、相談役に就任いたしました｡ 

在任中に賜りましたご厚誼に対して厚くお礼申し上げます。 


